

21.9.2011

vigo

- Lisäravintoa purukumista

Apteekkeihin saapuu pian odotettu uutuus vigo, uudenlainen ja innovatiivinen lisäravinteita sisältävä purukumi. vigo-sarjaan kuuluu kolme toiminnallisia ominaisuuksia sisältäviä ja sokerittomia ravintolisäpurukumeja. Purukumit sisältävät aineita, jotka vaikuttavat muun muassa keskittymiskykyyn, ihon ja hiusten terveyteen sekä fyysiseen kuntoon.

Kuluttajat ovat tänä päivänä yhä tietoisempia tuotteista, joilla on selkeä toiminnallinen vaikutus. Ravintolisien kasvava suosio on näkynyt apteekkien tarjonnassa, mutta valikoimassa ei ole vielä ollut tuotteita purukumin muodossa. Tämän vuoksi vigo on jännittävä uutuus ravintolisätarjonnassa. vigoa on helppo kuljettaa mukana ja se sopii hyvin aktiiviselle ihmiselle.

- Kuluttajat peräänkuuluttavat nykyään tuotteita, joista saa jotakin selkeää lisäarvoa. Toiminnalliset purukumit ovat suosittuja ulkomailla, mutta niitä ei ole toistaiseksi ollut lainkaan Suomen markkinoilla. Olemme kehittäneet konseptin, joka on selkeä ja helpottaa kuluttajan valintaa. vigo on ainutlaatuinen lisäravinteita sisältävä purukumi, jonka uskomme herättävän kiinnostusta kuluttajien keskuudessa, sanoo Antula Healthcaren Pohjoismaiden tuotepäällikkö Lisa Westerdahl.

vigo-purukumi -sarja sisältää kolme erilaista tuotetta: vigo FOCUS, vigo BEAUTY ja vigo ACTIVE. Tuotteet sisältävät vitamiineja ja mineraaleja sekä muita aineita, jotka vaikuttavat kehon toimintaan.

vigo FOCUS

vigo FOCUS sisältää virkistäviä vitamiineja, gingsengiä ja kofeiinia, jotka parantavat keskittymiskykyä. Purukumin makuna on raikas clear mint.

vigo BEAUTY

vigo BEAUTY sisältää B-vitamiinia, ihon terveyttä edistävää beetakaroteenia sekä hiusten ja kynsien hyvinvointia edistävää seleeniä. Purukumin makuna on herkullinen fruit mint.

vigo ACTIVE

vigo ACTIVE sisältää vitamiinia, kofeiinia ja magnesiumia, jotka parantavat fyysistä kestävyyttä sekä suorituskykyä. Purukumin makuna on piristävä power mint.



Yhdessä vigo-pussissa on 14 purukumipalaa. Saatavilla ainoastaan apteekkeista. Suositushinta 3,90 euroa.

vigo on sokeriton ravintolisäpurukumi.
Suositusannos: 4 palaa vuorokaudessa.

Tietoa ja tuotenäytteitä:

Star PR Group

Henni Heiskanen

henni.heiskanen@starprgroup.com

09-622 4004

Lisätietoja:

Antula Healthcare AB

Lisa Westerdahl, Pohjoismaiden tuotepäällikkö

lisa.westerdahl@antula.se

+46 (8) - 31 68 00

www.vigogum.fi